TPAMOTA

за достижение лиги Вселенной



Награждается

ученица школы

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени А.С. Макшанцева п. Кедровый»

п Кедровый

Аня С.

и команда класса 5 М

Руководитель образовательной платформы Учи.ру

С. А. Веременко



ГРАМОТА

за достижение лиги Вселенной



Награждается

ученик школы

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени А.С. Макшанцева п. Кедровый»

п Кедровый

Тамерлан Д.

и команда класса 5 М

Руководитель образовательной платформы Учи.ру

С. А. Веременко



ГРАМОТА

за достижение лиги Вселенной



Награждается

ученица школы

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени А.С. Макшанцева п. Кедровый»

п Кедровый

Ксюша С.

и команда класса 5 М

Руководитель образовательной платформы Учи.ру

С. А. Веременко



ГРАМОТА

за достижение лиги Вселенной



Награждается

ученица школы

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени А.С. Макшанцева п. Кедровый»

п Кедровый

Арина Р.

и команда класса 5 М

Руководитель образовательной платформы Учи.ру

С. А. Веременко



ГРАМОТА

за достижение лиги Вселенной



Награждается

ученица школы

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени А.С. Макшанцева п. Кедровый»

п Кедровый

Лера Х.

и команда класса 5 М

Руководитель образовательной платформы Учи.ру

С. А. Веременко



ГРАМОТА

за достижение лиги Вселенной



Награждается

ученица школы

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени А.С. Макшанцева п. Кедровый»

п Кедровый

Лида М.

и команда класса 5 М

Руководитель образовательной платформы Учи.ру

С. А. Веременко

